ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA nº 015/2024.

Comissão de Descarte de Documentos

O Presidente da Fundação Araucária, no uso de suas atribuições, resolve nomear para comporem
a Comissão de Descarte de Documentos tendo por finalidade o descarte dos documentos da
Fundação Araucária digitalizados pela FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DO CAMPUS DE
MARECHAL CÂNDIDO RONDON – FUNDECAMP, por meio do Termo de Colaboração
007/2021, as funcionárias:

− Joana Orchulhak Chrestenzen – RG nº 4.472.570-3/SSP-PR;

− Fernanda Carine Scheidt – RG nº 7.620.864-6/SSP-PR;

Curitiba, 08 de fevereiro de 2024.

Ramiro

Wahrhaftig

Presidente

Luiz Márcio Spinosa

Diretor de Ciência,
Tecnologia e Inovação

Gerson Koch

Diretor
Administrativo-

Financeiro

Correspondência 586/2024. Assinatura Avançada realizada por: Gerson Luiz Koch (XXX.960.899-XX) em 09/02/2024 14:52 Local: FA/DAF, Ramiro Wahrhaftig

(XXX.770.549-XX) em 15/02/2024 15:08 Local: FA/PRES, Luiz Marcio Spinosa (XXX.526.459-XX) em 15/02/2024 17:39 Local: FA/DCTI. Inserido ao documento 747.842

por: Lays Maria Freitas Netto em: 09/02/2024 09:15. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento

Correspondência 586/2024.

Documento: ATODEFA0152024Comissaodescartededocumentos.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Gerson Luiz Koch (XXX.960.899-XX) em 09/02/2024 14:52 Local: FA/DAF, Ramiro Wahrhaftig

(XXX.770.549-XX) em 15/02/2024 15:08 Local: FA/PRES, Luiz Marcio Spinosa (XXX.526.459-XX) em 15/02/2024 17:39 Local: FA/DCTI.

Inserido ao documento 747.842 por: Lays Maria Freitas Netto em: 09/02/2024 09:15.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

a1ad0c85ecd379186aa704187720a228.